

Oslo kommune, Bydel St. Hanshaugen  
v/Bydelsdirektør

(Referanse må oppgis)

Vår referanse: 08/03021-26  
Arkivkode: 035  
Saksbehandler: Riche Vestby  
Deres referanse:  
Dato: 15.01.2010

## KS Oslo ønsker å besøke Bydel St. Hanshaugen

Fylkesstyret i KS Oslo har vedtatt at KS administrative Oslokontor skal iverksette kontaktmøter med bydelene. Bakgrunnen for vedtaket er at man ser et behov for å utvikle tettere bånd med vekt på samarbeid og informasjonsflyt.

Vårt ønske er at besøket både skal gi oss en **oppdatering** om hva som skjer i bydelen, og at dere skal komme med synspunkter på hvilke forventninger dere har til oss. Vi er særlig opptatte av å få vite mer om hvilke utfordringer dere opplever å stå ovenfor, og en presentasjon av områder der bydelen opplever å særlig lykkes med sitt arbeid. Vi er interessert i saker som angår både politikk og administrasjon. I tillegg vil vi **også informere** litt om KS Oslo og **våre arbeidsområder**. Vi har så langt besøkt åtte bydeler og håper at Bydel St. Hanshaugen ønsker å være den neste bydelen på vår runde.

Nedenfor har vi foreslått en møtedato. Vi setter av 3 timer til dette. Vi ønsker så langt det er mulig å treffe både politisk og administrativ ledelse, og eventuelt andre nøkkelpersoner dere ser at det er hensiktsmessig å invitere med. Det vil bli utarbeidet et program med fokus på aktuelle tema. Dersom det er saker KS arbeider med dere er særlig interesserte i å få mer informasjon om kan dere gjerne komme med slike ønsker, så forsøker vi å tilrettelegge for dette som en del av programmet.

For Bydel St. Hanshaugen foreslår vi **TORS DAG 4. MARS (klokka 12-15 eller 17-20)**. Dersom klokkeslett eller dato ikke passer er det fint om dere gir en tilbakemelding på det så raskt som mulig, og senest innen 4. februar. Ta kontakt med rådgiver Riche Vestby på telefon 24 13 28 69 - 991 69 952 eller e-post [riche.vestby@ks.no](mailto:riche.vestby@ks.no) dersom dere ønsker et annet tidspunkt eller har forslag til tema dere ønsker å få med i programmet.

Mer detaljert program for møtet vil bli sendt fra oss i uke 7. Det er fint om dere kan peke ut en kontaktperson som KS kan forholde seg til i den videre prosessen.

Vi håper at Bydel St. Hanshaugen har anledning til dette møtet med oss.

Med vennlig hilsen

Riche Vestby  
Rådgiver  
**KS Oslo**

## ***Eksempel på program - bydelsbesøk***

### **Presentasjonsrunde**

Presentasjonsrunde med informasjon fra KS Oslo om hvorfor man har tatt initiativ til dette besøket.

### **Politikk – aktuelle saker og utfordringer**

BU-leder (evt. andre politikere):

- Hva står på den politiske agendaen i bydelen og hvilke utfordringer er politikerne særlig opptatte av? (ca 30- 40 minutter)

Representant fra KS fylkesstyre/regionleder KS Oslo:

- KS og KS Oslo: politisk styring og prioriterte oppgaver (ca 15 minutter)

### ***Kort pause***

### **Administrasjonens presentasjoner**

Bydelsdirektør (evt. andre fra bydelsadministrasjonen):

- Presentasjon av bydelens arbeid med aktuelle tema (ca 45 minutter)

KS Oslo:

- Litt om organisering, presentasjon av sentrale prosjekter og oppgaver, samt informasjon om hvordan kan bydelen bruke KS Oslo (25-30 minutter)

### **Dialog med oppsummering og avslutning**

- Bydelen om erfaringer med KS Oslo så langt og bydelens forventninger til KS Oslo framover
- Hvordan kan vi samarbeide tettere i framtida – hvordan bruker vi hverandre
- Evaluering av dagens møte – tips til KS Oslo på veien videre til nye bydeler
- Den videre oppfølgingen av dagens besøk ved KS Oslo